

## WEZWANIE DO USUNIĘCIA BRAKÓW FORMALNYCH

Na podstawie części III pkt 10 ogłoszenia Burmistrza Gminy Brwinów o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z dnia 26 marca 2018 r.

– wzywa się do uzupełnienia braków formalnych ofert w nieprzekraczalnym terminie 5 dni od daty opublikowania niniejszej listy tj. **do dnia 23.04.2018 r.**, do godziny 18.00, poprzez złożenie dokumentów w siedzibie Urzędu Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12 w Biurze Obsługi Interesanta.

Zgodnie z częścią 3 pkt 10 ogłoszenia konkursowego **nieuzupełnienie wskazanych braków i nieprawidłowości lub uzupełnienie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej.**

Nazwa oferenta	Nr zadania	Braki formalnego uzupełnienia lub poprawy
Akademia Piłkarska BKS Naprzód Brwinów	(piłka nożna)	1. Część IV tabela 8. – błędy rachunkowe w poz. 1, 3, 5, 6, 7.
UKS Otrębusy „1”	(piłka nożna)	1. Tytuł zadania nie odpowiada grupom wiekowym z ogłoszenia konkursowego. 2. Część IV.7 – Harmonogram przekracza terminy realizacji zadania 3. Część IV.7 – Harmonogram (lp. 1) nie odpowiada warunkom konkursu. 4. Część IV tabela 8. – błąd rachunkowy w poz. 4. 5. Część IV tabela 8 – brak kosztów związanych z poz. 3. Harmonogramu opisanego w tabeli IV.7. W poz. 1 tabeli IV.8 „transport na turnieje i zawody” dotyczący poz. 1 Harmonogramu został błędnie przypisany do poz. 3. 6. Część IV tabela 9 poz. 2.2. – sprzeczna informacja na temat pobierania (lub nie) świadczeń od odbiorców np. z IV.10. 7. Sprzeczna informacja dotycząca pobierania świadczeń pieniężnych od uczestników zadania. Z tabeli III.9. Lp. 2.2.2 <i>Przewidywane źródła finansowania</i> wynika, że nie będą pobierane świadczenia od odbiorców zadania, a w oświadczeniu końcowym do oferty jest informacja o pobieraniu świadczeń.

Prosimy o poprawę błędów poprzez ponowne **złożenie części oferty wskazanej w opisie błędów i braków** (wskazanych tabel). Konieczne jest złożenie uzupełnień **wraz z podpisem upoważnionych osób.**

Brwinów, 18 kwietnia 2018 r.

Z up. BURMISTRZA  
Gminy Brwinów

Jerzy Ciołkowi  
Zastępca Burmistrza